
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP 0058868/2012 

RESOLUCION N° 

19 N V 2012 
/l/doba, 	 .- FACULTAD DE LENGUAS.­ 2008 
VISTO: 

Las presentes actuaciones por las que el Secretario de 

Extensión y Relaciones Internacionales de esta Facultad solicita la contratación 

del/de la Profesora Fadda Sandra Mabel, D.N.!. 16.158.954 a fin de que 

realice el diseño, toma y corrección de examen CIP (Certificado de 

Conocimiento de Lengua Inglesa Nivel Post Intermedio).­

y CONSIDERANDO: 

Que la misma ha cumplimentado con lo establecido 

por la Ordenanza del H. Consejo Superior N° 05/12, 

Que el Área Económico Financiera de esta Facultad ha 

elevado el informe de factibilidad presupuestaria (a fs 8), 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art. 10 
. _ 	 Reconocer con carácter de excepción yen los términos previstos por el 

2° párrafo del artículo 2° de la Ordenanza HCS N° 5/95, los servicios 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

que hubiera prestado la Profesora, Fadda Sandra Mabel ONI 

16.158.954 bajo la modalidad de Contrato de Locación de Servicios 

Profesional Independiente, sin relación de empleo público desde el día 

27/10/2012 hasta el 04/11/2012 y disponer su pago en concepto de 

legítimo abono, previa solicitud por parte del responsable del 

contratado, erogando para la totalidad de la contratación la suma de 

pesos dos mil doscientos noventa y tres con 20/100 ($2293.20)-

Art. 2°._ Recomendar al Secretario de Extensión y Relaciones Internacionales 

de esta facultad que las tramitaciones de las contrataciones con 

docentes deben realizarse con la suficiente antelación a fin de evitar 

pagos fuera de lo estipulado por el sistema de contrataciones vigente 

en esta Universidad.­

Art.3°.- Regístrese en el registro de contratos de personal de esta 

Universidad, comuníquese y dé forma.-

Pco," D,,~:JAREI
DECANA 

PraL LUIS JAI MEZ FACULT,"O DE La~GUAS 
SECRETARIO DE COORO INA CION L'::>:,"i_;d::~ NJ:;¡.)·~;: de~' )r;G~~ 

FACULTAD DE LENGU/\S 

Universidad Nacional de Córdoba 



